Bilaga 1 Pagaende investeringar vid arsskiftet 2017-12-31 att 6verfora
till 2018

Totalt per namnd

Alla belopp i tusental kronor Belopp

Gatu- och samhallsmiljonamnden

Cykelframjande 39517
Gator, vagar och forbindelser 102 910
Hallbart resande, trafik 8 266
Park, lek, natur och naturstrak 24 900
Stadsutveckling 8 876
Ovrigt 3066
Reduktion, finansierat i Mal och budget 2018 -71 000
Summa namnd 116 535

Kommunstyrelsen, Stadsbyggnadsforvaltningen

Fastigheter och forbattringsutgifter 32261
IT 20 000
Vindkraft 44 166
Reduktion, finansierat i Mal och budget 2018 -20 000
Summa namnd 76 427

Kulturnamnden

Infrastruktur 341
Offentlig konst 3745
Summa namnd 4 086

Raddningsnamnden
Raddningsmateriel 1900

Summa namnd 1900

Utbildningsnamnden

Larutrustning 2639

Summa namnd 2639

Totalt dverfort till 2018 ars investeringsbudget 201 587



Specifikation, investeringsprojekt per namnd

Alla belopp i tusental kronor

Objekt (projektnummer och text)
9001886 Pilotprojekt for e-arkiv
9003766 PA-16n 2019

9003934 Digitalt handlaggarstod

9003971 Halsa vard och omsorg

9004537 Office-365 plattform

9004783 §B5 implementering och levereans

9004782 §B3 GEOSECMA del 2

9000984 Ovrigt IT-relaterat projekt

Varav finansierat av medel avsatta i Mal & budget 2018

9004005, Forvarv vindkraft

9004062 Ombyggnation till LSS-boende Vilanvagen 63
9004077 Samariterhemmet ombyggnad

9005128 Hus 65 Ulleraker for ensamkommande

9004988 Ombyggnation m a a skarpta myndighetskrav
hus 39 Ulleraker

9005271 Takreparation Ullerakersvagen 44 Hus 1
9003080 Stadshus 2020

9005469 Bjorkbacken 100, Hammarskog byte tak
9004927 underhallsinvesteringar

Summa kommunstyrelsen, stadsbyggnadsforvaltningen
Gasoldvningsanlaggning
Alkotestutrustning

Larmklader
Summa raddningsnamnden
Cleverboard Tiundaskolan

Summa utbildningsnamnden
9005257 Lokalanpassning Gottsundabiblioteket

9005183 Ostra Salabacke etapp |l
9004111 Rosendal

Storvreta

9005182 Ulleraker

Ostra Salabacke etapp |l

Stadshus 2020

Summa kulturnamnden

9002589 Rabyvéagen

9002486 Rabyvagen

9002590 Vaksalagatan

9002592 Gamla Uppsalagatan
9002574 Vattholmavagen m.fl. inom Gamla Uppsala
9000137 Sysslomansgatan

9002625 Svartbacksgatan

9002345 Dragarbrunnsgatan
9001461 Framkomlighet (Framkollus)
9004440 Borjegatan/Ringgatan
9003681 Dag Hammarskjolds vag/Norbyvagen
9004441 Juvelen Gata

9000038 Tullgarnsbron

9000839 Planskild korsn vid jvg,
9004760 Broar Vallbygatan
9004766 Broar Sunnersta

9004768 Broar Fyrisan kajkant
9003192 Funbo, brorestaurering
9004471 Vindbron

Belopp
500
4681

7446
1000
445
1573
1425
2930
-20 000

44 166
2388
9 866
2500
1200

5 000
502
700

10 105

76 427
600
350

950
1900
2639

2639
341

817
1770
200
758
100
100

4 086
11927
3702
878
3902
5844
2538
7125
2933
26 388
1000
459
10991
4135
278
500
1800
500
4993
13017

Kategori

Reduktion, finansierat i Mal och
budget 2018

Vindkraft

Fastigheter och forbattringsutgifter
Fastigheter och forbattringsutgifter
Fastigheter och forbattringsutgifter
Fastigheter och forbattringsutgifter

Fastigheter och forbattringsutgifter
Fastigheter och forbattringsutgifter
Fastigheter och forbattringsutgifter
Fastigheter och forbattringsutgifter

R&ddningsmateriel
Réddningsmateriel

Raddningsmateriel

Larutrustning

Infrastruktur

Offentlig konst
Offentlig konst
Offentlig konst
Offentlig konst
Offentlig konst
Offentlig konst

Gator, vagar och forbindelser
Gator, vagar och férbindelser
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Gator, vagar och forbindelser
Gator, vagar och férbindelser
Gator, vagar och forbindelser
Gator, vagar och forbindelser
Gator, vagar och férbindelser
Gator, vagar och forbindelser

Kommentar
Pagaende IT-projekt

Pagaende IT-projekt
Pagaende IT-projekt
Pagaende IT-projekt
Pagaende IT-projekt
Pagaende IT-projekt
Pagaende IT-projekt
Pagaende IT-projekt

Pagaende forvarv vindkraft

Ombyggnationen ej fardigstalld
Ombyggnationen ej fardigstalld
Ombyggnationen ej fardigstalld
Ombyggnationen ej fardigstalld

Ombyggnationen ej fardigstalld
Pagaende projekt
Ombyggnationen ej fardigstalld

Projektering startad, fordrdjd byggnation. Flera
projekt; Boyeskolan, Sagargatan, Konvertering
oljepannor

Pagaende arbeten

Férsenad leverans

Forsenad leverans

Inkdp under december leverans i januari

Ett storre ingrepp i lokalerna @n beraknat i
planeringsfasen, ej kunnat avslutas under
2017

Pagaende konstprojekt
Pagaende konstprojekt
Beslutade men ej paborjade investeringar
Pagaende konstprojekt
Beslutade men ej paborjade investeringar
Beslutade men ej paborjade investeringar

Pagaende ej avslutade investeringar
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Pagaende ej avslutade investeringar
Pagaende ej avslutade investeringar



9004047 Vasaparken

9004247 Lina Sandells park, Gottsunda
9002637 Norby vreten

9004403 Ortspark Balinge

9004405 Kastellparken

9004743 Juvelen Park

9004409 Bellman

9004410 Resecentrum 2.0 (Reinvest)
9004412 St Olofsgatan allé (Reinvest)
9004413 Frodeparken (Reinvest)
9004415 Cirkulationsplatser (Reinvest)
9003676 Friluftsbad Vardsétra
9004424 Gamla Uppsalastraket
9004425 Linnéstigarna

9002659 Gula Stigen

9004431 Hammarskogs friluftsomrade
9003215 Hagadalen Nasten NR
9002322 Ostra Stadsrandstraket
9003346 Forumtorget

9004474 Stora torget

9000270 Cykegarage

9003194 Cykelrakningsutrustning
9002662 Cykelbana Séderforsgatan
9003164 Cykelbana vag 631
9003165 Cykelvag Lurbo backe

9002564 Snabbcykelled 2 Stenhagen via Flogsta
9003160 Snabbcykelled 3 G:a Uppsalaleden

9003701 Snabbcykelled 4 Savjaleden
9003694 Cykelbana Gamla Borjevagen
9003695 Cykelbana Stigbergsvagen
9004476 Cykelbana Granitvagen
9003697 Cykelbana Ddbelnsgatan
9004472 Cykelbana Danmarksgatan
9003699 Cykelbana Falhagsleden
9004469 Cykelbana Hagavagen

9004464 Cykelbana mellan Starbo och Kvarnbo

9002213 Cykelvag Granby-Vittulsbergsv
9003702 Cykelbana Fyrislundsgatan

9003704 Rekreationscykelvag Gamla Borjev.-

Rymdobservatoriet

9004458 Sakrare dvergangsst. sarsk 4-faltsgator
9003127 Genomférande hastighetséversyn

9002650 Infartsskyltar

9004444 Vattenanlaggningar reinvest
9004443 Siviaviadukten nya pumpar
A Truck (ansvar 7427)

A Lovblasar (ansvar 7426)

Varav finansierat av medel avsatta i Mal & budget 2018
Summa Gatu- och samhallsmiljonamnden

Totalt dverfort till 2018 ars investeringsbudget

840
3825
3022

472

602
9 000

263

123

332

80

265
1480

100

100

789

327
1011
2269
8726

150
1070

922
2431

13 414

588
2127

604
1656
3500
4 000

500
5010

416

500

229

500

200

750
1100

1879
6387
1392
500
700
368
106

-71 000

116 535

201 587
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Hallbart resande, trafik

Hallbart resande, trafik

Ovrigt
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Reduktion, finansierat i Mal och
budget 2018
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